
Kreis-, Kinder- und Jugendspiele 2024

Stendal  –  AltOa-Freizeitbad Meldeergebnis

06.05.2024

1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  06.05.2024 Einlass:  14:45 Uhr Kari-Sitzung:  15:00 Uhr Beginn:  15:00 Uhr

Wettkampf 1  50 m Schmetterling ( weiblich, 2007 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Heiland, Ivy Bo ( )2013 Wasserfreunde Angela
Bahn 3: Wernecke, Erna ( )2011 Osterburger SV
Bahn 4: Michel, Editha ( )2012 Wasserfreunde Angela
Bahn 5: Ziemke, Mathilde ( )2010 Wasserfreunde Angela
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Fosler, Daria ( )2011 Wasserfreunde Angela
Bahn 2: Bernert, Lenja ( )2008 Wasserfreunde Angela
Bahn 3: Müller, Caroline ( )2007 Wasserfreunde Angela
Bahn 4: Lucas, Felicitas ( )2008 Wasserfreunde Angela
Bahn 5: Doerks, Emily ( )2010 Diesterweg Sekundarschule
Bahn 6:

Wettkampf 2  100 m Schmetterling ( weiblich, 2006 - 2013 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( männlich, 2007 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1: Dömeland, Jonas ( )2008 Wasserfreunde Angela
Bahn 2: Nieber, Karl ( )2007 Wasserfreunde Angela
Bahn 3: Holda, Mykhailo ( )2007 Wasserfreunde Angela
Bahn 4: Sassarra, Maximilian ( )2008 Wasserfreunde Angela
Bahn 5: Zepernick, Arik ( )2009 Wasserfreunde Angela
Bahn 6: Hohmeyer, Kilic ( )2008 Osterburger SV

Wettkampf 4  100 m Schmetterling ( männlich, 2006 - 2013 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 5  25 m Brust ( weiblich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Mohr, Amalia ( )2016 Wasserfreunde Ralf
Bahn 2: Brohm, Clara ( )2015 Wasserfreunde Sarina/Andreas
Bahn 3: Lenz, Matilda ( )2015 Wasserfreunde Sarina/Andreas
Bahn 4: Titel, Mariella ( )2015 Wasserfreunde Anna
Bahn 5: Weinert, Mia ( )2015 Osterburger SV
Bahn 6:
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noch Wettkampf 5  25 m Brust ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: Marquardt, Ella ( )2015 Wasserfreunde Anna
Bahn 2: Jacob, Amara ( )2015 Wasserfreunde Anna
Bahn 3: Herwig, Lotta ( )2015 Wasserfreunde Anna
Bahn 4: Widiger, Leni ( )2016 Osterburger SV
Bahn 5: Schernnekau, Emilie ( )2016 Wasserfreunde Anna
Bahn 6:

Wettkampf 6  25 m Brust ( männlich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: Michelmann, Mats ( )2015 Wasserfreunde Anna
Bahn 4: Fongang, Noe ( )2016 DLRG Tangermünde
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich, 2007 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Wiegleb, Nele ( )2012 DLRG Tangermünde
Bahn 3: Siedler, Magdalena ( )2011 DLRG Tangermünde
Bahn 4: Sturm, Nele ( )2012 DLRG Tangermünde
Bahn 5: Domkowski, Anni ( )2012 Wasserfreunde Angela
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Mohr, Jana ( )2012 Wasserfreunde Ralf
Bahn 3: Hörning, Elisabeth ( )2013 Diesterweg Sekundarschule
Bahn 4: Jenderze, Laine ( )2012 Diesterweg Sekundarschule
Bahn 5: Zimmermann, Navi ( )2014 Wasserfreunde Sarina/Andreas
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Schlieker, Jule ( )2011 Diesterweg Sekundarschule
Bahn 2: Deinert, Kim Michelle ( )2011 Diesterweg Sekundarschule
Bahn 3: Lenz, Lotta ( )2012 Osterburger SV
Bahn 4: Preuß, Lana ( )2014 Wasserfreunde Sarina/Andreas
Bahn 5: Klein, Stella Jolien ( )2013 Diesterweg Sekundarschule
Bahn 6: Reuser, Laura ( )2011 Diesterweg Sekundarschule

Lauf 4: Bahn 1: Gose, Sophia ( )2013 Osterburger SV
Bahn 2: Kramer, Melina ( )2014 Osterburger SV
Bahn 3: Stenzel, Mira ( )2012 Osterburger SV
Bahn 4: Wernecke, Berta ( )2014 Osterburger SV
Bahn 5: Projahn, Phoebe ( )2010 Osterburger SV
Bahn 6: Richter, Hanna ( )2014 Wasserfreunde Anna

Lauf 5: Bahn 1: Risch, Ella ( )2010 Osterburger SV
Bahn 2: Heiland, Ivy Bo ( )2013 Wasserfreunde Angela
Bahn 3: Wernecke, Erna ( )2011 Osterburger SV
Bahn 4: Schröter, Lene-Amrei ( )2010 Osterburger SV
Bahn 5: Ballenthin, Mia ( )2008 Diesterweg Sekundarschule
Bahn 6: Fosler, Beate ( )2014 Wasserfreunde Anna
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noch Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 6: Bahn 1: Wiedenhöver, Rike ( )2009 DLRG Tangermünde
Bahn 2: Storbeck, Neele Marleen ( )2010 Wasserfreunde Angela
Bahn 3: Müller, Caroline ( )2007 Wasserfreunde Angela
Bahn 4: Jörke, Elisabeth ( )2007 Osterburger SV
Bahn 5: Fosler, Daria ( )2011 Wasserfreunde Angela
Bahn 6: Michel, Editha ( )2012 Wasserfreunde Angela

Wettkampf 8  100 m Brust ( weiblich, 2006 - 2013 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: Bernert, Lenja ( )2008 Wasserfreunde Angela
Bahn 4: Ziemke, Mathilde ( )2010 Wasserfreunde Angela
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 9  50 m Brust ( männlich, 2007 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1: Ronge, Felix ( )2014 Wasserfreunde Sarina/Andreas
Bahn 2: Hagenow, Jannik ( )2014 DLRG Tangermünde
Bahn 3: Lucas, Bendt ( )2013 DLRG Tangermünde
Bahn 4: Dobberstein, Juri ( )2011 DLRG Tangermünde
Bahn 5: Krull, Friedrich ( )2012 Wasserfreunde Ralf
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Jaeger, Oskar ( )2013 Diesterweg Sekundarschule
Bahn 2: Nguyen, Kevin ( )2012 Diesterweg Sekundarschule
Bahn 3: Mami, Rami ( )2008 Diesterweg Sekundarschule
Bahn 4: Rodriguez, Louis ( )2014 Wasserfreunde Sarina/Andreas
Bahn 5: Kietz, Bryan-Thure ( )2011 Diesterweg Sekundarschule
Bahn 6: Balow, Dave ( )2011 Diesterweg Sekundarschule

Lauf 3: Bahn 1: Ziemke, Heinrich ( )2013 Wasserfreunde Anna
Bahn 2: Wibbenhorst, Paul ( )2011 Osterburger SV
Bahn 3: Mersiowski, Johann ( )2011 Osterburger SV
Bahn 4: Allering, Tim ( )2012 Wasserfreunde Anna
Bahn 5: Bleiß, Tamino ( )2014 Wasserfreunde Anna
Bahn 6: Seiler, Jonas ( )2012 Wasserfreunde Anna

Lauf 4: Bahn 1: Ungewickel, Jacob ( )2008 Osterburger SV
Bahn 2: Hohmeyer, Kilic ( )2008 Osterburger SV
Bahn 3: Nieber, Karl ( )2007 Wasserfreunde Angela
Bahn 4: Sassarra, Maximilian ( )2008 Wasserfreunde Angela
Bahn 5: Lamberts, Kim-Noah ( )2007 Osterburger SV
Bahn 6: Uhrhan, Ludwig ( )2008 Osterburger SV

Wettkampf 10  100 m Brust ( männlich, 2006 - 2013 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Dömeland, Jonas ( )2008 Wasserfreunde Angela
Bahn 3: Zepernick, Arik ( )2009 Wasserfreunde Angela
Bahn 4: Holda, Mykhailo ( )2007 Wasserfreunde Angela
Bahn 5: Görnemann, Ole ( )2010 Wasserfreunde Angela
Bahn 6:
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Siegerehrung Wettkämpfe 1 bis 10

Wettkampf 11  25 m Rücken ( weiblich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Jacob, Amara ( )2015 Wasserfreunde Anna
Bahn 2: Marquardt, Ella ( )2015 Wasserfreunde Anna
Bahn 3: Titel, Mariella ( )2015 Wasserfreunde Anna
Bahn 4: Widiger, Leni ( )2016 Osterburger SV
Bahn 5: Weinert, Mia ( )2015 Osterburger SV
Bahn 6: Blohm, Evelin ( )2015 Wasserfreunde Sarina/Andreas

Wettkampf 12  25 m Rücken ( männlich, 2015 u.j. )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 13  50 m Rücken ( weiblich, 2007 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Domkowski, Anni ( )2012 Wasserfreunde Angela
Bahn 3: Wiegleb, Nele ( )2012 DLRG Tangermünde
Bahn 4: Sturm, Nele ( )2012 DLRG Tangermünde
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Lenz, Lotta ( )2012 Osterburger SV
Bahn 3: Risch, Ella ( )2010 Osterburger SV
Bahn 4: Projahn, Phoebe ( )2010 Osterburger SV
Bahn 5: Gose, Sophia ( )2013 Osterburger SV
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Wernecke, Berta ( )2014 Osterburger SV
Bahn 2: Müller, Ella ( )2009 Wasserfreunde Ralf
Bahn 3: Michel, Editha ( )2012 Wasserfreunde Angela
Bahn 4: Ballenthin, Mia ( )2008 Diesterweg Sekundarschule
Bahn 5: Kramer, Melina ( )2014 Osterburger SV
Bahn 6: Stenzel, Mira ( )2012 Osterburger SV

Lauf 4: Bahn 1: Jörke, Elisabeth ( )2007 Osterburger SV
Bahn 2: Wernecke, Erna ( )2011 Osterburger SV
Bahn 3: Wiedenhöver, Rike ( )2009 DLRG Tangermünde
Bahn 4: Storbeck, Neele Marleen ( )2010 Wasserfreunde Angela
Bahn 5: Doerks, Emily ( )2010 Diesterweg Sekundarschule
Bahn 6: Schröter, Lene-Amrei ( )2010 Osterburger SV

Lauf 5: Bahn 1: Fosler, Daria ( )2011 Wasserfreunde Angela
Bahn 2: Lucas, Felicitas ( )2008 Wasserfreunde Angela
Bahn 3: Müller, Caroline ( )2007 Wasserfreunde Angela
Bahn 4: Bernert, Lenja ( )2008 Wasserfreunde Angela
Bahn 5: Ziemke, Mathilde ( )2010 Wasserfreunde Angela
Bahn 6: Heiland, Ivy Bo ( )2013 Wasserfreunde Angela
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Wettkampf 14  100 m Rücken ( weiblich, 2006 - 2013 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 15  50 m Rücken ( männlich, 2007 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1: Ziemke, Heinrich ( )2013 Wasserfreunde Anna
Bahn 2: Ungewickel, Jacob ( )2008 Osterburger SV
Bahn 3: Uhrhan, Ludwig ( )2008 Osterburger SV
Bahn 4: Gerike, Theodor ( )2011 Wasserfreunde Anna
Bahn 5: Mersiowski, Johann ( )2011 Osterburger SV
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Hayn, Fynn ( )2009 Wasserfreunde Anna
Bahn 2: Görnemann, Ole ( )2010 Wasserfreunde Angela
Bahn 3: Lutterkort, Dave ( )2011 Wasserfreunde Ralf
Bahn 4: Grobler, Levi ( )2010 Wasserfreunde Angela
Bahn 5: Wibbenhorst, Paul ( )2011 Osterburger SV
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Lamberts, Kim-Noah ( )2007 Osterburger SV
Bahn 2: Hohmeyer, Kilic ( )2008 Osterburger SV
Bahn 3: Holda, Mykhailo ( )2007 Wasserfreunde Angela
Bahn 4: Sassarra, Maximilian ( )2008 Wasserfreunde Angela
Bahn 5: Nieber, Karl ( )2007 Wasserfreunde Angela
Bahn 6: Zepernick, Arik ( )2009 Wasserfreunde Angela

Wettkampf 16  100 m Rücken ( männlich, 2006 - 2013 )

--- keine Meldungen ---

Siegerehrung Wettkämpfe 11 bis 16

Wettkampf 17  25 m Freistil ( weiblich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Weinert, Mia ( )2015 Osterburger SV
Bahn 2: Schernnekau, Emilie ( )2016 Wasserfreunde Anna
Bahn 3: Herwig, Lotta ( )2015 Wasserfreunde Anna
Bahn 4: Titel, Mariella ( )2015 Wasserfreunde Anna
Bahn 5: Widiger, Leni ( )2016 Osterburger SV
Bahn 6:

Wettkampf 18  25 m Freistil ( männlich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: Michelmann, Mats ( )2015 Wasserfreunde Anna
Bahn 4: Fongang, Noe ( )2016 DLRG Tangermünde
Bahn 5:
Bahn 6:
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Wettkampf 19  50 m Freistil ( weiblich, 2007 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Flöte, Amy ( )2014 DLRG Tangermünde
Bahn 3: Gose, Sophia ( )2013 Osterburger SV
Bahn 4: Della, Hanna ( )2011 DLRG Tangermünde
Bahn 5: Domkowski, Anni ( )2012 Wasserfreunde Angela
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Lenz, Lotta ( )2012 Osterburger SV
Bahn 2: Risch, Ella ( )2010 Osterburger SV
Bahn 3: Kramer, Melina ( )2014 Osterburger SV
Bahn 4: Fosler, Beate ( )2014 Wasserfreunde Anna
Bahn 5: Projahn, Phoebe ( )2010 Osterburger SV
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Stenzel, Mira ( )2012 Osterburger SV
Bahn 2: Müller, Ella ( )2009 Wasserfreunde Ralf
Bahn 3: Michel, Editha ( )2012 Wasserfreunde Angela
Bahn 4: Schröter, Lene-Amrei ( )2010 Osterburger SV
Bahn 5: Wernecke, Berta ( )2014 Osterburger SV
Bahn 6: Richter, Hanna ( )2014 Wasserfreunde Anna

Lauf 4: Bahn 1: Wernecke, Erna ( )2011 Osterburger SV
Bahn 2: Wiedenhöver, Rike ( )2009 DLRG Tangermünde
Bahn 3: Bernert, Lenja ( )2008 Wasserfreunde Angela
Bahn 4: Ziemke, Mathilde ( )2010 Wasserfreunde Angela
Bahn 5: Jörke, Elisabeth ( )2007 Osterburger SV
Bahn 6: Heiland, Ivy Bo ( )2013 Wasserfreunde Angela

Wettkampf 20  100 m Freistil ( weiblich, 2006 - 2013 )

Lauf 1: Bahn 1: Storbeck, Neele Marleen ( )2010 Wasserfreunde Angela
Bahn 2: Fosler, Daria ( )2011 Wasserfreunde Angela
Bahn 3: Müller, Caroline ( )2007 Wasserfreunde Angela
Bahn 4: Doerks, Emily ( )2010 Diesterweg Sekundarschule
Bahn 5: Lucas, Felicitas ( )2008 Wasserfreunde Angela
Bahn 6:

Wettkampf 21  50 m Freistil ( männlich, 2007 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Kersten, Dante ( )2011 Diesterweg Sekundarschule
Bahn 3: Nemtsau, Alex ( )2013 Wasserfreunde Sarina/Andreas
Bahn 4: Mami, Aiad ( )2010 Diesterweg Sekundarschule
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Allering, Tim ( )2012 Wasserfreunde Anna
Bahn 3: Mersiowski, Johann ( )2011 Osterburger SV
Bahn 4: Uhrhan, Ludwig ( )2008 Osterburger SV
Bahn 5: Seiler, Jonas ( )2012 Wasserfreunde Anna
Bahn 6:
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noch Wettkampf 21  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 3: Bahn 1: Ziemke, Heinrich ( )2013 Wasserfreunde Anna
Bahn 2: Ungewickel, Jacob ( )2008 Osterburger SV
Bahn 3: Lutterkort, Dave ( )2011 Wasserfreunde Ralf
Bahn 4: Gerike, Theodor ( )2011 Wasserfreunde Anna
Bahn 5: Wibbenhorst, Paul ( )2011 Osterburger SV
Bahn 6: Bleiß, Tamino ( )2014 Wasserfreunde Anna

Lauf 4: Bahn 1: Görnemann, Ole ( )2010 Wasserfreunde Angela
Bahn 2: Hohmeyer, Kilic ( )2008 Osterburger SV
Bahn 3: Holda, Mykhailo ( )2007 Wasserfreunde Angela
Bahn 4: Dömeland, Jonas ( )2008 Wasserfreunde Angela
Bahn 5: Lamberts, Kim-Noah ( )2007 Osterburger SV
Bahn 6: Hayn, Fynn ( )2009 Wasserfreunde Anna

Wettkampf 22  100 m Freistil ( männlich, 2006 - 2013 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Nieber, Karl ( )2007 Wasserfreunde Angela
Bahn 3: Sassarra, Maximilian ( )2008 Wasserfreunde Angela
Bahn 4: Zepernick, Arik ( )2009 Wasserfreunde Angela
Bahn 5: Grobler, Levi ( )2010 Wasserfreunde Angela
Bahn 6:

Siegerehrung Wettkämpfe 17 bis 22

Wettkampf 23  100 m Lagen ( weiblich, 2006 - 2012 )

Lauf 1: Bahn 1: Ziemke, Mathilde ( )2010 Wasserfreunde Angela
Bahn 2: Schröter, Lene-Amrei ( )2010 Osterburger SV
Bahn 3: Wiedenhöver, Rike ( )2009 DLRG Tangermünde
Bahn 4: Wernecke, Erna ( )2011 Osterburger SV
Bahn 5: Michel, Editha ( )2012 Wasserfreunde Angela
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Storbeck, Neele Marleen ( )2010 Wasserfreunde Angela
Bahn 2: Lucas, Felicitas ( )2008 Wasserfreunde Angela
Bahn 3: Müller, Caroline ( )2007 Wasserfreunde Angela
Bahn 4: Doerks, Emily ( )2010 Diesterweg Sekundarschule
Bahn 5: Bernert, Lenja ( )2008 Wasserfreunde Angela
Bahn 6: Fosler, Daria ( )2011 Wasserfreunde Angela

Wettkampf 24  100 m Lagen ( männlich, 2006 - 2012 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Grobler, Levi ( )2010 Wasserfreunde Angela
Bahn 3: Dömeland, Jonas ( )2008 Wasserfreunde Angela
Bahn 4: Lamberts, Kim-Noah ( )2007 Osterburger SV
Bahn 5: Zepernick, Arik ( )2009 Wasserfreunde Angela
Bahn 6:
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noch Wettkampf 24  100 m Lagen ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Nieber, Karl ( )2007 Wasserfreunde Angela
Bahn 3: Holda, Mykhailo ( )2007 Wasserfreunde Angela
Bahn 4: Sassarra, Maximilian ( )2008 Wasserfreunde Angela
Bahn 5: Hohmeyer, Kilic ( )2008 Osterburger SV
Bahn 6:

Siegerehrung Wettkämpfe 23 bis 24


